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Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zaprojektowanie i wybudowanie w ramach zadania pt. „Komenda Miejska Policji w Chorzowie  – remont kompleksowy” w trakcie wizji lokalnej wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art 38 ust 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie:

Jaka jest przewidziana do wykonania powierzchnia parkingu wraz z drogami dojazdowymi oraz jakie ma być jeje wykończenie (np. asfalt lub kostka brukowa) ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w zakres opracowania oferty nie wchodzi wykonanie parkingu

Pytanie:

Czy elewacje również będą objęte remontem i jeżeli tak to w jakim zakresie ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w zakres opracowania oferty wchodzi czyszczenie elewacji z zabrudzeń, naprawy, malowanie całej elewacji, wymiana obróbek blacharskich. Przewiduje się wymianę drewnianych uszkodzonych drzwi od strony podwórza oraz odtworzenie zamurowanego wejścia od strony podwórza na klatkę i do pomieszczeń  usytuowanych w piwnicach, oraz remont stopni wejściowych, obudowy okienek piwnic i usytuowanie zabudowy pomieszczenia na agregat prądotwórczy. Należy uwzględnić cenę drzwi aluminiowych z ociepleniem, w przypadku drzwi przeszklonych - szyby bezpieczne, VSG44.4kl.P4/16/VSG44.2kl.P2 U=1,1; dwa zamki, wkładki kl."C", zawiasy 3 skrzydełkowe, samozamykacz z blokadą, próg. Przewiduje się  na elewacji elementyidentyfikacji graficznej, logo zgodnie ze standardami i modelowymi rozwiązaniami. Zmiany związane z powiększeniem okien po likwidacji pomieszczeń zatrzymań – cel na rzecz pomieszczeń biurowych. Remont w części cokołu po wykonaniu izolacji przeciwwilgociowych. Przewiduje się remont tarasu. 

Pytanie:

W związku z faktem, że strefa wejścia głównego jest już wyremontowana prosimy o informację czy przewidują Państwo w tym obszarze wykonanie jakiś prac remontowych, np. skucie istniejących posadzek z lastruko i ulożenie płytek?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w ofercie należy uwzględnić remont posadzki i schodów z płytek gresowych o podwyższonej odporności na ścieranie, antypoślizgowe oraz odnowienie strefy wejścia – naprawy elementów, malowanie. Wyroby budowlane i instalacyjne, stosowane w trakcie robót budowlanych, mają spełniać wymagania polskich przepisów prawa, a wykonawca będzie posiadał dokumenty potwierdzające, że zostały one wprowadzone do obrotu zgodnie z ustawą o wyrobach budowlanych, posiadają wymagane parametry i są zgodne z danymi zawartymi w projekcie.

Pytanie:

Prosimy o informację czy węzeł cieplny jest również przewidziany do modernizacji zarówno w zakresie projektowym jak i wykonawczym?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że Technologia węzła cieplnego, a w zasadzie tylko orurowanie z podziałem instalacji na obiegi grzewcze, podlega w takim zakresie modernizacji, w jakim wynikać to będzie z modernizacji  a k p i a   opisanej w pfu. Do budynku  KMP w Chorzowie doprowadzony jest czynnik grzewczy o niskich parametrach oraz cwu

Pytanie:

Czy istniejące lastryko w całym obiekcie należy usunąć i wykonać nowe posadzki cementowe?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w ofercie należy uwzględnić usunięcie istniejącego spękanego lastrico i wykonanie nowej posadzki – warstwy wyrównawcze pod płytki i wykładziny.

Pytanie:

W jakim zakresie należy przeprowadzić modernizację istniejącej windy – czy tylko dostosowanie do przepisów  przeciwpożarowych czy jeszcze należy uwzględnić jakieś prace?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w ofercie należy uwzględnić dostosowanie windy do wymogów p.poż. osób niepełnosprawnych.

Pytanie:

Prosimy o sprecyzowanie, które pomieszczenia mają posiadać klimatyzację?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że pomieszczenia, w których należy zapewnić klimatyzację to: serwerownia - min. 15 kW. mocy chłodniczej, sala narad (odpraw) - min. 15 kW. mocy chłodniczej, biuro komendanta i z-cy - min. 5 kW. mocy chłodniczej, dyżurka - min. 8 kW. mocy chłodniczej pomieszczenia GPD. W tych pomieszczeniach klimatyzację należy zapewnić poprzez klimatyzatory typu split. Parametry termiczne powietrza stosownie do warunków technicznych (serwerownia) i higieniczno – sanitarnych. Skraplacze nowe i istniejące na dachu !

Pytanie:

Czy należy przeprowadzić modernizację kotłowni lokalnej i jeżeli tak to jakim rodzajem paliwa ma być zasilana?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że modernizacji podlega tylko orurowanie z podziałem instalacji na obiegi grzewcze, (odp. pyt.4)

Pytanie:

Czy przewiduje się wykonanie instalacji kontroli dostępu w częsci już wyremontowanej na parterze jeżeli tak to przewidują Państwo wymianę istniejącej stolarki przeciwpożarowej na parterze na nową przystosowaną do systemu kontroli dostępu?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przewiduje się wykonanie instalacji kontroli dostępu w części wyremontowanej na parterze, przewiduje się przystosowanie istniejącej stolarki przeciwpożarowej do systemu kontroli dostępu.

Pytanie:

Czy należy wykonać docieplenie dachu i jeżeli tak to w jakiej technologii?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w zakres opracowania oferty nie wchodzi wykonanie docieplenia dachu.
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Umieszczono na stronie internetowej    

